

Таблица 2

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Инди- виду- альный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
Департамент Генерального директора																							
1	Веб-дизайнер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	
2	Генеральный директор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	
3	Завхоз															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	
4	Заместитель генерального директо- ра															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	
5	Заместитель генерального директо- ра по информационным вопросам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	
6	Менеджер по PR и рекламе															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	
7	Менеджер по качеству															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	
8А	Помощник генерального директора															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	
9А(8А)	Помощник генерального директора															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	
10	Рекрутер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	
11	Помощник юриста															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	
12	Руководитель аналитического отде- ла															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	
13	Руководитель кадрового отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	
14	Руководитель отдела бизнес- развития															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	
15	Руководитель отдела информаци- онных технологий															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	
16	Руководитель отдела системы ме- неджмента качества															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	
17	Руководитель юридического отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	
18	Секретарь															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	
19	Системный администратор I кате- гории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

Инди- виду- альный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса								
20	Специалист по охране труда и элек- тробезопасности														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21А	Тим-ассистент														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22А(21А)	Тим-ассистент														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23А(21А)	Тим-ассистент														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24А	Юрист														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25А(24А)	Юрист														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26А(24А)	Юрист														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Коммерческий департамент																						
27	Директор коммерческого департа- мента														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28А	Менеджер по продажам														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29А(28А)	Менеджер по продажам														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30А(28А)	Менеджер по продажам														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31А	Менеджер по продаже услуг														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32А(31А)	Менеджер по продаже услуг														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33А	Менеджер проекта														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34А(33А)	Менеджер проекта														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35А(33А)	Менеджер проекта														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36А(33А)	Менеджер проекта														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37А(33А)	Менеджер проекта														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38А(33А)	Менеджер проекта														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39А(33А)	Менеджер проекта														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40А(33А)	Менеджер проекта														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41А(33А)	Менеджер проекта														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42А(33А)	Менеджер проекта														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43А(33А)	Менеджер проекта														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44А(33А)	Менеджер проекта														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45А(33А)	Менеджер проекта														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46А(33А)	Менеджер проекта														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

Инди- виду- альный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса								
47	Помощник директора коммерческо- го департамента														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48А	Продукт - менеджер														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49А(48А)	Продукт - менеджер														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50А(48А)	Продукт - менеджер														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Руководитель группы управления проектами														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52А	Руководитель направления														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53А(52А)	Руководитель направления														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54А(52А)	Руководитель направления														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55А(52А)	Руководитель направления														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56А(52А)	Руководитель направления														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57А(52А)	Руководитель направления														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58А(52А)	Руководитель направления														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59А(52А)	Руководитель направления														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Руководитель проекта														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственно-технический департамент																						
61А	Ведущий инженер	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет
62А(61А)	Ведущий инженер	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет
63А	Инженер	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет
64А(63А)	Инженер	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет
65А(63А)	Инженер	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет
66А	Инженер по качеству														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	
67А(66А)	Инженер по качеству														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	
68	Инженер по ремонту РЭА														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	
69	Начальник сборочного цеха														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	
70А	Ведущий инженер по продукту	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет
71А(70А)	Ведущий инженер по продукту	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет
72А	Ведущий инженер-проектировщик														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	
73А(72А)	Ведущий инженер-проектировщик														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

Инди- виду- альный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса								
74	Ведущий инженер-разработчик														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Главный технолог														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Заместитель директора по произ- водству														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Инженер-конструктор														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Инженер-конструктор печатных плат														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79А	Инженер-программист														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80А(79А)	Инженер-программист														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Инженер-технолог														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	Руководитель отдела проектирова- ния														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83	Руководитель сервисного отдела														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84А	Сервисный инженер														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83А(84А)	Сервисный инженер														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86А(84А)	Сервисный инженер														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87А(84А)	Сервисный инженер														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88А(84А)	Сервисный инженер														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89А(84А)	Сервисный инженер														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90А(84А)	Сервисный инженер														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91	Специалист по гарантийному и послегарантийному обслуживанию														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Финансовый департамент																						
92	Заведующий складом														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	Складской работник												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94	Складской работник												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95	Специалист по комплектации														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96А	Бухгалтер														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97А(96А)	Бухгалтер														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98А(96А)	Бухгалтер														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса						
99	Главный бухгалтер																				
100	Заместитель директора финансового департамента															2	2	нет	нет	нет	нет
101A	Менеджер по закупкам															2	2	нет	нет	нет	нет
102A(101A)	Менеджер по закупкам															2	2	нет	нет	нет	нет
103	Менеджер по логистике															2	2	нет	нет	нет	нет
104	Помощник директора финансового департамента															2	2	нет	нет	нет	нет
105	Программист 1С															2	2	нет	нет	нет	нет
106	Руководитель отдела логистики и закупок															2	2	нет	нет	нет	нет
107	Руководитель отдела программирования															2	2	нет	нет	нет	нет
108	Руководитель отдела складирования и комплектации															2	2	нет	нет	нет	нет
109	Руководитель планово-экономического отдела															2	2	нет	нет	нет	нет
110	Специалист по бюджетированию и финансовому планированию															2	2	нет	нет	нет	нет
111	Уборщица													2		2	2	нет	нет	нет	нет
112	Экономист													2		2	2	нет	нет	нет	нет
113	Экспедитор				2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор
(должность)

(подпись)

Мигун Константин Николаевич
(Ф.И.О.)

25.12.2018
(дата)

КУЛИЕВА Э.Т.
ПО ДОВЕРЕННОСТИ № 20 ОТ 28.03.2018

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель кадрового отдела
(должность)

(подпись)

Руководитель юридического отдела
(должность)

(подпись)

Бухгалтер
(должность)

(подпись)

Специалист по охране труда и электробезопасности
(должность)

(подпись)

Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:

1911
(№ в реестре)

(подпись)

Костромская Наталия Владиславовна
(Ф.И.О.)

25.12.2018
(дата)

Макарова Татьяна Сергеевна
(Ф.И.О.)

25.12.2018
(дата)

Буйлова Оксана Андреевна
(Ф.И.О.)

25.12.2018
(дата)

Исмаилов Навруз Хаитбаевич
(Ф.И.О.)

25.12.2018
(дата)

Ростовцева Татьяна Владиславовна
(Ф.И.О.)

10.12.2018
(дата)